
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 007-0007/2020-8 
Datum: 24. 2. 2022    

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) in drugega 
odstavka 17. člena Odloka o prometni ureditvi v starem vaškem jedru Štanjela (Uradni list RS, 
št. 91/2020) je župan Občine Komen  sprejel naslednji

S K L E P

1.
Zelena in bela dovolilnica se izdajata za časovno obdobje do največ treh let.

2.

Ta sklep velja takoj.

mag. Erik Modic
župan


